ἄρχὰλν λαβόντα καταλιμπάνειν οὐχ Ote, τοῦ εὐλοδοῦς 

τῆς ἀχεραίον πίστεως ζήλῳ, μονίμῳ διανοίᾳ cuvtalétu, 

B sensum tui cordis immisceas. Major estenim quiin 
nobiaest quam qui adversus nos (I Joan. ni). 
Annitere potius, quantum te ipse natuie nosire 
susceptor et glorificator adjuverit, ut omnium fra- 
trum nostrorum corda conürmes.Nobis enim ab 
Kvangelio generationis, et mortis ac resurrectionis 
Bomini(g)nostri Jesu Christi nullatenus recedenti- 
bus definitissimum est, in nostre coremunionis nn- 
mero nonfuturoseos quiconantur antiqua.catholice 
fidei fundamenta convellere. Data tertieidus Octobris. 
Asturio et Protogene virisclarissimig consulibus. 

EPISTOLA (h) XLVIII. 

(ἢ ADJULIANUM EPISCOPUM COENSEM 

SvwoPstis. — Post Bphesinam cladem consolatur, uo. 
laburque uL fidem Leneas. 

Lego JuLiANO fratri et, coepiscopo salutem. 

Cogmitis qute apud Ephesum unius hominis pri 
sumptione sunt gesta, magno quidem doloce alffenii 
sumus de his que impie furiosequo commen δι; 
sed &diDominum (j) nostrum animosdirigentes;muk 
tam fidueiam ab ipsa quam sequimur veritate 088" 
cipimus, nonomittentéesomnia agere 408 auxiliante 
Dei gratia credimus profutura.Tenendum ergo no- 
bis est quod tenemus, ebsevienle (k) unius turbinis 
procella, serenissime fldei est, amploetenda. tree 
quillitas ; donec radios suos veritas per unmiverss 
diffundat, et caliginem infidelitatis consumat. Que 
autem (ἰ) disposita sint, perlatoriasermenem agno- 
8065. Data tertio idus Octobris, Asturio et Prete- 
gene viris clarissimis consulibus. 

(g) Addidimusnostri ex cod. Grim., cujus exactam 
apographum adhibuit P. Cacciarius in Rornene edt- 
tione. 

(h) Al. 44. Que autem antea 48 erat, nunc 90. 
Scripta 13 Octob. an. 449. 
(Hane quoque epistolam in mess. solius collect. 

12 reperimus. | 
(j) Sie ex nostris codd. et editis ante Quesni. epud 

quem nostros. 
(k) Ita iidem codices eteditiones Oesnello ante 

riores. Is autem, unius turbidz nubis procellu. 
(ἢ) Magis placuit hzc lectio, quam praefert eod. V 

netus 109, ac prima Quesnelli editio. Al., di 
sunt.. 

8i. 

981 EPISTOLA (a) XLIX. 

(b) ADFLAVIANUM RPISCOPUM CONSTANTINOPOLITANUM. 

SvxoPsis.— Flavianum, in quem Dioscorus immaniter 
sevierat, consolatur. eique opem promittit. 
L&o FLAviANo episcopo Constantinopolitano. 

Quee et quanta dilectio tua pro catholice fidei de- 
fensione patiatur, per Diaconem, qni ab Epheso 
furtim est elapsus, agnovimus. Et licet magnifice- 
mus 934? Deum, qui te gratie suse virtute confor- 
tat, necesse est tamen nos dolere eorum ruinas,per 
quos veritasimpugnatur,et ipsa totius Ecclesise fun-